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ACTIVOS

Efectivo y Equivalente de Efectivo

Inversiones en Instrumento Financieros
Avalor Razonable con Cambios en Resultados
Avalor Razonable Instrumento Financieros Derivados
Avalor Razonable con Cambios en ORI
A Costo Amortizado

Operaciones de Compra al contado con venta a plazos

Cuentas por cobrar en operaciones de Cartera Propia

Deudores por Intermediacién

Cuentas por Cobrar Relacionadas

Otras Cuentas por Cobrar

Impuestos Pagado por anticipado

Impuestos Diferidos

Inversiones en Sociedades

Activos Intangibles

Propiedades, Planta y Equipo

Derecho de Uso

Propiedades de Inversion

Otros Activos

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
Pasivos Financieros
Avalor Razonable
Avalor Razonable-Instrumento Financiero Derivados
A Costo Amortizado
Obligaciones por Financiamiento
Obligaciones por Instrumento Financiero Emitidos
Obligaciones Con Entidades de Intermediacion Financieras
Operaciones de venta al Contado con Compra a Plazo
Acreedores por Intermediacién
Cuenta por Pagar Relacionados
Otras Cuenta por Pagar
Provisiones
Acumulaciones y otras Obligaciones
Arrendamientos
Impuesto por Pagar
Impuesto Diferidos
Otros Pasivos

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capital

Aporte para Futura Capitalizacion
Acciones en Tesoreria

Reserva Legal

Reserva de Capital

Resultados Acumulados
Resultados de Ejercicio
Superavit por Revaluacion

Otro Resultado Integral

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO
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Citinversiones de Titulos y Valores, S.A.

Estado de Situacién Financiera
Fecha 30/04/2022

Abril 2022
RD$

109,006,873.58
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,745,213.14
0.00

0.00
3,696,461.46
0.00
4,026,168.86
0.00

0.00

0.00

0.00
1,476,590.23

131,566,184.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
319,604.05
0.00
7,733,276.22
0.00
90,509.75
0.00

0.00

8,143,390.02

65,000,000.00
0.00

0.00
13,000,000.00
330,467.00
49,931,568.38
(4,839,240.59)
0.00

0.00

123,422,794,.79

131,566,184.81

Marzo 2022
RD$

103,388,853.84
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
19,386,831.18
0.00

0.00
3,696,461.46
0.00
6,311,339.00
0.00

0.00

0.00

0.00
441,598.55

133,225,084.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
340,327.85
0.00
4,082,853.17
0.00
89,860.55
0.00

0.00

4,513,041.57

65,000,000.00
0.00

0.00
13,000,000.00
330,467.00
49,931,568.38
450,007.08
0.00

0.00

128,712,042.46

133,225,084.03
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